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IESTP CÓDIGO MODULAR 1065051 DISTRITO CHACLACAYO

FORMACIÓN ACADÉMICA
EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA
2021-I 2021-II

* Fundamentos de Programación * Programación Orientada a Objeto I

* Inteligencia de Negocios * Administración y Gestión Web

* Diseño Gráfico

* Asistencia Básica Hospitalaria * Asistencia en Fisioterapia y Rehabilitación

* Atención en Salud Materna * Actividades en Salud Comunitaria

* Actividades en Epidemiología

* Salud del Niño y Adolescente * Asistencia al Usuario Quirúrgico

* Asistencia en Inmunizaciones * Actividades en Salud Comunitaria

* Primeros Auxilios * Asistencia en la Administración de Medicamentos

* Atención  en Salud Materna * Asistencia en Salud Bucal

* Documentación en Salud

* Medición de Componentes Automotrices * Sistema Eléctrico del Vehículo

* Dibujo Técnico * Laboratorio de Sistemas del Chasis

* Electrohidráulica y Electroneumática * Seguridad e Higiene Ocupacional

* Gestión del Mantenimiento

* Técnicas de Comunicación * Producción e Interpretación de Textos

* Comportamiento Etico * Cultura Artística

* Ética y Ciudadanía * Liderazgo y Trabajo en Equipo

POSICIONES VACANTES DE PLAZAS PARA CONTRATO DOCENTE 2021
INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MISIONEROS MONFORTIANOS"

Resolución Viceministerial N° 226-2020-MINEDU

PROVINCIA-

DISTRITO

CÓDIGO NEXUS DE LA 

PLAZA

JORNADA 

LABORAL

PERFIL DOCENTE UNIDADES DIDÁCTICAS

N°
CÓDIGO 

MODULAR
IESTP 

PROGRAMA DE 

ESTUDIO

MISIONEROS MONFORTIANOS

*Preparación de clase, *Investigación e 
innovación, *Experiencias formativas en 
situaciones reales de trabajo

*Preparación de clase, *Investigación e 
innovación, *Seguimiento y servicio de 
apoyo al estudiante

*Preparación de clase, *Estrategias en el 
sector productivo, *Atención al egresado

REMUNERACIÓNACTIVIDADES NO LECTIVAS

S/.2,487.84

S/.2,487.84

S/.2,487.84

S/.2,487.84

S/.1,865.88

S/.2,487.84

*Preparación de clase, *Seguimiento y 
servicio de apoyo al estudiante, 
*Experiencias formativas en situaciones 
reales de trabajo

*Preparación de clase, *Estrategias en el 
sector productivo, *Supervisión de PPP

*Preparación de clase, *Seguimiento y 
servicio de apoyo al estudiante, 
*Supervisión de PPP

DESARROLLO DE 
SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN

ENFERMERÍA 
TÉCNICA

ENFERMERÍA 
TÉCNICA

ENFERMERÍA 
TÉCNICA

MECATRÓNICA 
AUTOMOTRIZ

3515Z1112823

351571111826

351571111824

351511112821

351511112822

4

5

40

LIMA - 
CHACLACAYO

LIMA - 
CHACLACAYO

LIMA - 
CHACLACAYO

LIMA - 
CHACLACAYO

LIMA - 
CHACLACAYO

LIMA - 
CHACLACAYO

40

40

40

40

30

EMPLEABILIDAD

351511111828

6

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

MISIONEROS 
MONFORTIANOS

1065051

1065051

1065051

1065051

1065051

1065051

1

2

3

Bachiller o Ingeniero de Sistemas, Licenciado en Educación 
(Especialidad: Matemática e Informática) o Profesional Técnico 

de Computación e Informática
2 años

Licenciado en  Enfermeria 2 años

Licenciado en  Enfermeria 2 años

Licenciado en  Enfermeria 2 años

Profesional, Licenciado o Profesional Técnico en Mecánica o 
Mecatrónica Automotriz

2 años

Licenciado en Educación (Especialidad: Ciencias Sociales) 2 años


